ac etiam juxta morem suae ecclesiam prout sibi libi

tum fueriti alienarea omni penitus contradictionep mo

lestationea direptionc remota. Si quis autem contra

pragmaticum hoc jure a nobis concessum agere aut

m Pin dalll anno SSl in un decreto di cai-lo il crasso si trova

fatto ceuno delle case. che il vescovo di Piacenza possedeva in Pavia

Altra notizia di queste ce la fornisce il cum in Sch di Piac..

t. ll p.aziSj. citando una donazione fatta alta chiesa di sciustina

da un odelberto ivedi la nota m alla carta SM m.maioil di cui

non pare che esista llattol ma che viene citata nel diploma se luglio

sis di Serengario c vedi a suo luogoi ll honorum m ll. p. m

e seguentL parta lungamente delll ubicazione in Pavia di questa

case e delle altre appartenenti ai vescovi del regno italico. lo ne

tio gis fatto argomento di altra nota.
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nec non honifacium strenuiæimum marchionem. no- a favente clementia rex. Si petionibus fidelium nostro

strae regiae potestatis consiliariump humili prece no

stram adiisse clementiamy quatenus quamdam curtem

juris regni nostri. quae dicitur Sabloneta ab adja

centem juxta regionem lieredania qui alio nomine

Padum vocatum sub omni integritate sua ilercardo

reverendissimo presuli sanctae parmensis ecclesiaei

charissimo scilicet fideli nostroj jure proprietario con

cedere nostri precepti auctoritate usque in perpetuum

dignaremun quorum dignis petitionibus annuentes

et libentissime assensum praebentes. et. . . . . titulati

pontificis nostri charissimi condigna et promptissima

serius considerantesp praelibatam curtem de Sablonetaj

quae semper nostrae regiae et publicae parti perti

nuitj jam prefato presuli liercardo concedimus et jure

largimur perenni j ac de nostra potestate et dominio

in ejus potestatem et dominium omnino transfundimus

ac delegamus. una cum casis suaque domo. terrisp

vineisl campisp pratis 1 pascuisr hortis. sylvisa salectisj

sationibusp piscationibusj aquis aquarumque decursibus.

molendinis. servis et ancillis aldionibus vel aldianis.

districtionibusj pensionibusj ripaticis et teloneisj cultis

et incultisx divisis et indivisisj montibus vallisa plani

tiebusj omnibusque ad se juste et legaliter pertinen

tibusj ad habendumj tenendumj vendenduml commu

tandump alienandumj pro anima judicandumj vel quid

quid suus decreverit animus faciendum1 remota et

sopita totius publicae partis inquietudine vel contra

dictione. Si quis igitur hoc nostrae legalis institu

tionisa concessionis preceptum aliquo modo infrin

rum libenter annumqu devotiores ad nostre fidelitatis

obsequia reddimus. quocirca omnium universalis

ecclesie fidelium nostrortum videlicet presentium ac

futurorum noverit industriaa qualiter Lampertus me

diolanensis archiepiscopus et Adalbertus sancte plebis

bergameusis episcopusi nec non et honefacius mar

chio inclitus nostram suppliciter exoraverunt maie.

statemj quatenus ob amorem superne remunerationiss

per nostri precepti paginam quoddam monasterium

intra civitatem placentinama a beate videlicet memo

rie Augelberga imperatrice constructumj et in honore

sancti Sisti dedicatumo herte gloriosissime abbatissa

consanguinee nostre cum omnibus suis pertinentiis

confirmare dignaremurg simul quoque roborantes et

b in perpetuum concedentes eidem monasterio quas

dam cortesi Suardastallam scilicetj Luciariami littora

paludanaa villolej Piguniaria cum adiacentiis earum

et omnia quocumque memorata imperatrix per insti

tutionis sue paginam ubique idem ceuobium diffinivit

habendam quorum peticionibus tota devotione fa

ventesp id fieri annuimus. hoc nostrum preceptum

scribi iubentesa per quod prelibate hei-te idem mo

nasterium confirmamqu quatenus in sua sit potestate

et dominio quousque vixerits et ibidem dominatrix

et ordinatrix atque rectrix invigilet ac permaneaL

donec eius fuerit vita. Per quod etiam iam prescripto

atque venerabili loco concedimus ac confirmamus

omnes res et possessiones mobiles ac immobiles. tam

per cartulasa quam extra cartulasj vel cuiuscumque

gere vel violare tentaverit . . . . . irritus fiaty sciatque c inscriptionis titulo ad partem ipsius monasterii legibus

se compositurum auri optimi libras eccl medietatem

camerae palatii nostris et medietatem praefato prae

suli liercardoa nostro scilicet fideli charissimo. vel cui

ipse inde aliquid habere aut possidere concesserit.

quod ut verius credatur et diligentius ab omnibus

observetur1 manu propria roborantes anuli nostri

impressione fideliter insigniri decrevimus.

Signum domui f j liodulfi serenissimi regis

Mannus cancellarius ad vicem heati archicancellarii

recognovi jussus.

hata vni idus octobri armo dominice incarna

tionis nccccxx1v. domui vero hodulfi piissimi regis

in burgundia xm hic in italia 1v.

hatum Papiae in christi nomine feliciten Amen.

nx

Ann. SPL te uovembris

-.

Privilegium liodzdphi regis concessum fiet-tue

abbatissae monasterii sancti Sixti Placentiae.

adquisitas et acquirendast seu quidquid per regum